6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 января 2024 года
	№ 15

Об утверждении Схем размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

0224011200150
0224011200150